
SIRA NO
ŞEHİT İDARİ ATAŞE GALİP ÖZMEN MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
SINAV TARİHİ VE SAATİ SINAV YERİ

KOMİSYON 

ÖĞRETMENLERİ
İMZA GÖZCÜ ÖĞRETMENLER İMZA

SERDAR ACER EMEL KARAGEDİK

MEHMET BÜLBÜL

FEHMİ AYYILDIZ

FATMA TUBA TÜRKAN

MEHMET ÖZKAN MUSTAFA KELOĞLU

TAHİR YILDIZ H. ALİ BOSTANCI

SELCEN ZEYBEK

BERNA KARATAŞ BETÜL YILDIZ

MUSTAFA ÇOLAK

RIDVAN DEMİR İSMAİL KURŞUN

İSMAİL ARPACI MEHMET ÖZKAN

RUKİYE AVŞAR SERDAL YILDIRIM

TÜRKAN ŞENYURT

NEŞE YILMAZ AKSAN SELMA ŞIHCA GÖK

FATMA GÜLİSTSN 

ÇIRALIOĞLU
ESRA BALTACI

BETÜL YILDIZ

CEMİL AKBABA

HAKAN DEMİRBANKA ÖKKEŞ YENİPINAR

SERAP ÖZEL

ŞEYDA CANBOLAT KOÇ EMEL KARAGEDİK

DENİZ YÜCEL KALIN VESİLE ŞANLI

ATİLLA GÜÇLÜ

SERKAN GEMCİ

MEHMET SAİD CEREN KADRİYE ESENLER

BAHRİYE YILDIZ METİN KABA

DEMET DİNÇAL SELİM BÜYÜKTÜRKMEN

M.BÜLENT KARATAŞ

SERHAT SARI

FARUK YILDIZ

MURAT KOÇ

MEHMET SAİD CEREN

METİN KABA

KADRİYE ESENLER HACER DEMİR

SERDAL YILDIRIM
FATMA GÜLİSTAN 

ÇIRALIOĞLU

3 İNGİLİZCE 11. SINIF
03.06.2024 PAZARTESİ 

15:30

3 KİMYA 9. SINIF
04.06.2024 SALI           

15:30
9/E-SINIFI

4
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ                    

10.SINIF     11. SINIF

04.06.2024 SALI           

15:30
10/K- SINIFI

1 MATEMATİK 9. SINIF
04.06.2024 SALI           

15:30
9/A-SINIFI

2 TARİH 10. SINIF
04.06.2024 SALI           

15:30
9/B-SINIFI

4 PAMUK İPLİK ÜRETİM ATÖLYESİ 10. SINIF
03.06.2024 PAZARTESİ 

15:30
10/E SINIFI

8

ŞEHİT İDARİ ATAŞE GALİP ÖZMEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

2023 - 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI HAZİRAN AYI SORUMLULUK SINAVI PROGRAMI 

1 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9.SINIF
03.06.2024 PAZARTESİ 

15:30

9/A-9/B-9/E-

10/K SINIFI

2 KİMYA 10. SINIF
03.06.2024 PAZARTESİ 

15:30
12/A SINIFI

ADEM AYDINER

11/A SINIFI

6 FELSEFE 10. SINIF
03.06.2024 PAZARTESİ 

16:20
11/B SINIFI

SEÇMELİ PROJE HAZIRLAMA 9. SINIF
03.06.2024 PAZARTESİ 

16:20
10/G7

HACER DEMİR

BAHRİYE YILDIZ

MURTAZA NARLI

MAHMUT GÜÇLÜ

5  TARİH 11. SINIF
04.06.2024 SALI           

16:20
10/E -SINIFI

6 COĞRAFYA 9. SINIF
04.06.2024 SALI           

16:20
10/H -SINIFI

10/H SINIFI

BEDEN EĞİTİMİ SPOR  GÖRSEL SANATLAR  9. 

SINIF 

03.06.2024 PAZARTESİ 

16:20
11/E SINIFI

9 TÜRK DİLİ VE EDBİYATI 11.SINIF
03.06.2024 PAZARTESİ 

16:20
9/H SINIFI

5 FİZİK 9. SINIF 
03.06.2024 PAZARTESİ 

16:20



EJDER YENER

AHMET TURAN 

MUNDUZ

FATİH DOĞAN SERDAR ACER

GÜLSEREN ŞAHAN İSMAİL ARPACI

ADEM AYDINER SERDAR ACER

FATMA TUBA TÜRKAN

SERAP ÖZEL

KADRİYE ESENLER NEŞE YILMAZ AKSAN

SERDAL YILDIRIM

GÜLSEREN ŞAHAN

FATMA GÜLİSTAN 

ÇIRALIOĞLU
FATİH DOĞAN

ATİLLA GÜÇLÜ ŞAHİN KAFALIGÖNÜL

ÖKKEŞ YENİPINAR SERKAN GEMCİ

SELİM BÜYÜKTÜRKMEN

MUSTAFA KELOĞLU DEMET DİNÇAL

LEVENT GÜLTEPE

AYŞE ÖZDEMİR  YETER GÜLTEPE

İBRAHİM ARUK

HALİL İBRAHİM TEKİN ZAFER YILMAZER

METİN KABA

BAHRİYE YILDIZ M.SAİT CEREN

MURAT BAŞEGMEZ MEHMET  AYAS

ZÜLEYHA KEL

GÜLAY BULUT

SAFA KAPLAN ERHAN BİLGİLİ

FATİH DOĞAN  

ÖNDER ÇELİK

MURAT BAŞEĞMEZ

SERHAT SARI

TAHİR YILDIZ

ABDULKERİM CAN

HARUN KANTAR EMİN ALTAY
4 YAPI TEKNİK VE TEMEL MESLEK RESMİ 9.SINIF

06.06.2024 PERŞEMBE 

15:30
10/K-SINIFI

2 TEKSTİL LİFLERİ LABORATUVARI 10. SINIF
06.06.2024 PERŞEMBE 

15:30
9/B-SINIFI

3 TEMEL KİMYA  9. SINIF
06.06.2024 PERŞEMBE 

15:30
9/E-SINIFI

8  MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 9. SINIF
05.06.2024 ÇARŞAMBA 

16:20
11/B-SINIFI

1 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİNİN TEMELLERİ 9.SINIF
06.06.2024 PERŞEMBE 

15:30
9/A-SINIFI

7
SEÇMELİ DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI 

9.SINIF

05.06.2024 ÇARŞAMBA 

16:20
10/H-SINIFI

5 ÖRMEDE ANALİZ VE DESEN ATÖLYESİ 11. SINIF
05.06.2024 ÇARŞAMBA 

16:20
9/G-SINIFI

6
WEB TABANLI UYGULAMA GELİŞTİRME 11. 

SINIF

05.06.2024 ÇARŞAMBA 

16:20
9/H-SINIFI

3 MATEMATİK 10.SINIF
05.06.2024 ÇARŞAMBA 

15:30
9/E-SINIFI

4 NİTEL ANALİZ -10.SINIF
05.06.2024 ÇARŞAMBA 

15:30
10/K-SINIFI

9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10.SINIF
04.06.2024 SALI            

16:20
9/A-SINIFI

2 SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 11. SINIF
05.06.2024 ÇARŞAMBA 

15:30
9/B-SINIFI

COĞRAFYA  10. SINIF1
05.06.2024 ÇARŞAMBA         

15:30
9/A SINIFI

HARUN NEDİRLİ

ŞEYDA CANBOLAT KOÇ

LEVENT GÜLTEPE

M.BÜLENT KARATAŞ

ÖNDER ÇELİK

7 DOKUMA ÖRGÜLERİ 10. SINIF
04.06.2024 SALI           

16:20
11/A -SINIFI

8 BİYOLOJİ 9.SINIF
04.06.2024 SALI           

16:20
11/B- SINIFI



TİLA BAHÇECİ

NERMİN ANATÜRK NAZİFE ÖZDEMİR

HACI ALİ BOSTANCI

MEHMET ÖZKAN MAHMUT GÜÇLÜ

MEHMET AYAS

LEVENT GÜLTEPE YETER GÜLTEPE

AYŞE ÖZDEMİR MURAT BAŞEĞMEZ

ZÜLEYHA KEL AHMET TURAN MUNDUZ

MUAMMER TATLI ELİF HACIBEBEKOĞLU

FATİH DOĞAN

M. BÜLENT KARATAŞ

TAHİR YILDIZ

ABDULKERİM CAN

MELTEM KUTLU

NERMİN ANATÜRK

YASEMİN HEDİYE 

OLGUN
NAZİFE ÖZDEMİR

HACI ALİ BOSTANCI

SELİM BÜYÜKTÜRMEN DEMET DİNÇAL

FATİH DOĞAN

İBRAHİM ARUK H.İBRAHİM TEKİN

GÜLAY BULUT

EJDER YENER HARUN NEDİRLİ

İSMAİL KURŞUN

RIDVAN DEMİR MUSTAFA ÇOLAK

FATİH DOĞAN

GÜLSEREN ŞAHAN RUKİYE AVŞAR

BERNA KARATAŞ SELCEN ZEYBEK

BETÜL YILDIZ MELİS DEMİREL

 ESRA BALTACI

SADİYE KARADEMİR MURAT KOÇ

SELMA ŞIHÇA GÖK FARUK YILDIZ

ZAFER YILMAZER

ERHAN BİLGİLİ SAFA KAPLAN

ESRA BALTACI BERNA KARATAŞ

MELİS DEMİREL SELCEN ZEYBEK

1 BİYOLOJİ 10. SINIF
10.06.2024 PAZARTESİ 

15:30
9/A-SINIFI

2 İNGİLİZCE 9. SINIF
10.06.2024 PAZARTESİ 

15:30
9/B-SINIFI

5 İNGİLİZCE 10. SINIF 
10.06.2024 PAZARTESİ 

16:20
9/G-SINIFI

5 KİMYASAL KİNETİK 10. SINIF
07.06.2024      CUMA        

16: 20  
9/G-SINIFI

6 AĞ SİSTEMLERİ VE ANAHTARLAMA 10. SINIF
07.06.2024      CUMA        

16: 20  
9/H-SINIFI

3 AHŞAP KÂGİR ATÖLYESİ 9. SINIF
07.06.2024 CUMA        

15:30
9/E-SINIFI

4 ATÖLYE 9. SINIF
07.06.2024 CUMA        

15:30
10/K-SINIFI

1  KİMYADA MESLEK HESAPLARI 9. SINIF
07.06.2024 CUMA        

15:30
9/A-SINIFI

8
TEMEL TEKSTİL UYGULAMALARI ATÖLYESİ 9. 

SINIF 

06.06.2024 PERŞEMBE 

16:20
11/A-SINIFI

9 PROGRAMLAMA TEMELLERİ 9.SINIF
06.06.2024 PERŞEMBE 

16:20
11/B-SINIFI

6 SINAİ KİMYA 10. SINIF
06.06.2024 PERŞEMBE 

16:20
9/H-SINIFI

7
YUVARLAK ÖRMEDE ÜRETİM ATÖLYESİ 11. 

SINIF

06.06.2024 PERŞEMBE 

16:20
10/H-SINIFI

5
MODEL ANALİZİ VE MODEL GELİŞTİRME 9. 

SINIF

06.06.2024 PERŞEMBE 

15:30
9/G-SINIFI

SERHET SARI

HALİL KARA

11/C-SINIFI

10.06.2024 PAZARTESİ 

15:30
9/E-SINIFI

7
KİMYASAL VE FİZİKSEL TEST LABORATUVARI 

11. SINIF

07.06.2024      CUMA        

16: 20  
11/B-SINIFI

8
İPLİK ÜRETİMDE KONTROLLER ATÖLYESİ    11. 

SINIF 

07.06.2024      CUMA        

16: 20  

10.06.2024 PAZARTESİ 

15:30
10/K-SINIFI

3 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 9. SINIF

4
BİLGİSAYARLI TASARIM UYGULAMALARI      9. 

SINIF



AHMET TURAN 

MUNDUZ

EJDER YENER

BAHRİYE YILDIZ METİN KABA

SERDAL YILDIRIM

ŞAHİN KAFALIGÖNÜL

MUAMMER TATLI

ELİF HACIBEBEKOĞLU

MEHMET BÜLBÜL

EMEL KARAGEDİK

MURAT KOÇ

FARUK YILDIZ

VESİLE ŞANLI

DENİZ YÜCEL KALIN

TÜRKAN ŞENYURT

NEŞE YILMAZ AKSAN

CEMİL AKBABA

HAKAN DEMİRBANKA

ZÜLEYHA KEL

GÜLAY BULUT

İSMAİL KURŞUN LEVENT GÜLTEPE

MEHMET AYAS

AHMET TURAN 

MUSTAFA ÇOLAK

SELMA ŞIHÇA GÖK

SADİYE KARADEMİR

HALİL KARA

HARUN KANTAR

MURAT BAŞEĞMEZ

HARUN NEDİRLİ

GÜLAY BULUT

ZÜLEYHA KEL

SAFAKAPLAN

İSMAİL ARPACI

RUKİYE AVŞAR

Kazım KEKİL

Müdür Başyardımcısı

7 İŞLETMELERDE MESLEKİ EĞİTİM12. SINIFLAR
11.06.2024 SALI           

15:30
9/G-SINIFI

8 TEKSTİL TEKNİK RESMİ 11.SINIF
11.06.2024 SALI           

15:30
9/H-SINIFI

5 İPLİK BİTİM İŞLEMLER ATÖLYESİ 11.SINIF  
11.06.2024 SALI           

15:30
11/C-SINIFI

Okul Müdürü

Hüzeyfe TAHİROĞLU

9 TERBİYE MAKİNELERİ 11.SINIF
11.06.2024 SALI           

15:30
11/B-SINIFI

10 ROBOTİK VE KODLAMA 10.SINIF
11.06.2024 SALI

16:20
11/C-SINIFI

ZAFER YILMAZER

TÜRKAN ŞENYURT

MEHMET AYAS

İBRAHİM ARUK

11 FİZİK 10. SINIF 
11.06.2024 SALI

16:20
10/E-SINIFI

6 SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER 9. SINIF
11.06.2024 SALI           

15:30
10/K SINIFI

2
BEDEN EĞİTİMİ SPOR  GÖRSEL SANATLAR  10. 

SINIF 

4
İPLİKTE FARKLI ÜRETİM SİSTEMLERİ ATÖLYESİ 

11. SINIF

11.06.2024 SALI           

15:30
9/E-SINIFI

11 SEÇMELİ TEMEL MATEMATİK 9. SINIF 
10.06.2024 PAZARTESİ 

16:20
10/K-SINIFI

1 FELSEFE 11. SINIF 9/A SINIFI

3
BOYAMA VE APRE TEKNİKLERİ ATÖLYESİ 

11.SINIF

11.06.2024 SALI           

15:30
11/A-SINIFI

9 SEÇMELİ DRAMA 9. SINIF
10.06.2024 PAZARTESİ 

16:20
9/B-SINIFI

10 SEÇMELİ KUR`AN-I KERİM 9. SINIF
10.06.2024 PAZARTESİ 

16:20
9/E-SINIFI

8 NESNE TABANLI PROĞRAMLAMA 10.SINIF
10.06.2024 PAZARTESİ 

16:20
9/A-SINIFI

7 TARİH 9. SINIF
10.06.2024 PAZARTESİ 

15:30
11/A SINIFI

6 KUMAŞ ANALİZİ ATÖLYESİ 10. SINIF
10.06.2024 PAZARTESİ 

15:30
9/H-SINIFI

RIDVAN DEMİR

SERDAL YILDIRIM

HACER DEMİR

EMİN ALTAY

YETER GÜLTEPE

AYŞE ÖZDEMİR 

11.06.2024 SALI           

15:30
ÖKKEŞ YENİPINAR

ÖNDER ÇELİK

MEHMET SAİD CEREN

FEHMİ AYYILDIZ

H.İBRAHİM TEKİN

SADİYE KARADEMİR

MURTAZA NARLI

11.06.2024 SALI           

15:30

9/B SINIFI


